Turcii, in parte, au plecat azi, dar solul propriu-zis ramine inca aici
de*i ar fi plecat bucuros *i el, domnul voievod basa Il amina.

1 Formula de adresare.
2 Arhiducele Madmilian, aruia impilratul voia dea In stApin re Transilvania.
3 Comisad! imperiali cunosteau modul cum concepea Mihai Viteazul conducerea

administrarea thrii, intelegeau ce ar Insemna aducerea i a Moldovei allituri de Tara RotnA-
neasa si Transilvania, sub autoritatea lui Mihai, l tncercau, cu argumente de feiul calor
de mai sus, sá conving curten imperialá de necesitatea impiedicarii actiunii luí Mihai de a
trece in Moldova.

4 Formula de inchetere.
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167 1600 aprilie 28, Fagreq.

Serenisime Princeps Domine.

Domine gratiosissime.

Multa eaqu.e gravissima praeter meritum fidelitatis meae apud Sa-
cratissimam Caesaream Regiamque Maiestatem multorum malevolorurn
calumniis pro culpa mili inuri intellexi, quae cum nullum veri habeant
indicium etsi suae Maiestati persuaden i posse haud credam ; quia tamen
propinqua Serenitatis Vestrae authoritate atque intercessione suam Maies-
tatem quarn optime de re ipsa informari posse scio, causam meam Vestrae
potissimum Serenitatis patrocinio et intercessione tutam fore confido.
Itaque Serenitati Vestrae uti domino gratiosissimo supplico, ut sua autho-
ritate pro me interposita, id suae Maiestati Caesareae plane persuasum
efficiat, me in colenda et retinenda, in Sacratissimam Maiestatem Suam
Edentate, tot iam servitiis pro Republica Christiana, proque amplitudine
Augustissimae Domus Austriacae praestitis abunde declarata ad extre-
mum forte constantissimum sua tanturn Maiestas omnem sinistrae de me
suSpicionis scrupulum ab animo del-neuter deponere dignetur. Quod
si vero maligna quorundam caluminandi libido suspicionem de me fecit,
experietur in posterum sua Maiestas longe diuersam a calumniis fideli-
tatem et constandiam nostram. Quae si suspecta adhuc nec satis est per-
spectam, nunc certe nouum eius de,clarandae argumentum oblatum est.
Nam Sigismundus Bathori in Moldavia magno Turcarum et Tartarorum
exercitu fultus hostilia quaeque contra me et hanc provinciam molitur,
qui priusquam firmiores vires acquirat, iam nunc exereitum contra eum
duco, ea spe, ut non solum hostiles eius conatus reprimam, sed etiam Dei
praepotentis adiutus auxilio ipsam quoque Moldaviam in potestatem Sacra-
tissimae Caesareae Maiestatis redigam. Tuno tandem Sua Maiestas Cog-
noseet quae calumniatorum istorum vanitas, mea autem in suam Maies-
tatem que sit fides et constantia. Aduentum Magnifici domini Bartholo-
maei Pezzen tot him litteris et sollicitatum et promissum in dies expecto,
cuius praesentia cum magnum rebus prospere gerendis adiumentaum possit
accedere, ut eum Tiara primum Serenitas Vestra, ad me expediandum curet,
etiam atque etiam insto, Cuius gratiae et benigno patrocinio me diligenter
conu-nendo. Seruet Deus Vestrae Serenitati ad multos annos saluam eti
incolumem. Datum in arce Fogaras die XXVIII Aprilis, Anno Domini
MCCCCCC.